Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов Куйбышевского сельсовета

Бейского района Республики Хакасия

Р Е Ш Е Н И Е

от «25» июля 2023 года                     с. Куйбышево                                              № 110
О внесении изменения в Решение Совета депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия от 27.12.2022 года № 94 «О приеме органом местного самоуправления муниципального образования Куйбышевский сельсовет Бейского района Республики Хакасия часть полномочий в области осуществления мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья»

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9 Устава муниципального образования Куйбышевский сельсовет Бейский район, Совет депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия от 27.12.2022 года № 94 «О приеме органом местного самоуправления муниципального образования Куйбышевский сельсовет Бейского района Республики Хакасия часть полномочий в области осуществления мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья» изменение следующего содержания:

1.1. пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования)».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию мандатную и по вопросам законности и правопорядка (Добров И.Б.).

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава Куйбышевского сельсовета                                                         Л.С. Чаптыков